
2023年 1月 25日 

 

各 位 

 

ニットサービス株式会社 

 

 

大雪による配送への影響について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、報道でもありますように、10 年に 1 度と言われる非常に強い寒波の影響から

大雪・凍結による高速道路の通行止め、国道・主要道路の交通規制等により配送に影響

がでております。 

１月２４日（火）に出荷しました商品につきましても着日指定が難しく、残荷・遅延

が発生しております。本日２５日（水）においては集荷不可となる運送店もございます。 

本日の配達以降、大幅な遅延が発生する可能性がございます。ご指定日に納入するこ

とが困難になる事もあると思われますが、何卒諸事情をご理解賜り、ご協力下さいます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 今後、大雪により交通への影響が考えられる地域 

 ・北陸地方 

 ・北海道、東北、東海、近畿北部 

 ・関東甲信越、中国地方 

 ・九州北部 

  

２． 今後の状況により、上記以外の地域においても遅延が発生する恐れがあります。 

 

３． 配達につきましては、できる限りのご対応を行いますが、配達日時のご指定や遅

延によるチャーター便の対応や補償についてもお受け出来かねますので、予めご

了承お願い申し上げます。 

 

 

 

 以上 


